
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CIRCOLO DIDATTICO “GIOVANNI XXIII” OSTUNI 

Via D.Manin,32-72017 Ostuni -Tel.: 0831/333998 – C.F.90042650748 

E-mail: BREE04000A@istruzione.it – BREE04000A@pec.istruzione.it 

Web: circolodidatticogiovannixxiiiostuni.gov.it 

 

Prot. n. 1800/1.7.b      Ostuni, 08/06/2020 

 
Al personale della scuola 
All’albo 
Al sito web – sezione PON 
Agli atti 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 

rurali ed interne CODICE progetto 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-247 - Smart Class - Progetto “A 

scuola con i tablet” Codice CUP E15E20000300006 –  

Decreto di Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA - Avviso di selezione personale esperto 

Progettista, aperto a soggetti interni a questa Istituzione scolastica.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull' ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/20 13 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo prot. n. 

AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 – “SMART CLASS” del Ministero dell’Istruzione - Dipartimento 

per il sistema educativo di istruzione e di formazione Direzione generale per i fondi strutturali per 

l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale;  

mailto:BREE04000A@istruzione.it
mailto:BREE04000A@pec.istruzione.it


VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione, prot. AOODGEFID 10459 del 05/05/2020, con la quale 

la scrivente Istituzione Scolastica viene Autorizzata alla realizzazione del Progetto “A scuola con i 

tablet” Codice 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-247 per un importo complessivo di € 13.000,00;  

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n. 1575/1.7.b del 13/05/2020 di formale assunzione a bilancio - 
E.F. 2020 - del finanziamento concernente il progetto in parola; 
 
VISTA la nomina a RUP prot. 1616/1.7.b del 15/05/2020; 
 
VISTO l’avviso prot. 1649/1.7.b del 20/05/2020, finalizzato al reclutamento della figura di un 
esperto progettista per il Progetto 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-247;  
 
VISTA la domanda pervenuta nei termini di scadenza dell’Avviso di selezione fissato per il giorno 
27/05/2020;  
 
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di costituzione della commissione prot. n. 1717/1.7.b del 
28/05/2020 
 
VISTO il verbale di esamina e comparazione delle candidature pervenute, prot. 1719/1.7.b del 
28/05/2020  
 

VISTA il Decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 1729/1.7.b del 28.05.2020 di pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie 
 
CONSIDERATO che entro i termini previsti non è pervenuto alcun reclamo avverso la graduatoria 
provvisoria; 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, all'albo ufficiale dell'Istituto e sul sito web dell’Istituto - sezione 
PON, della graduatoria DEFINITIVA relativa all’Avviso interno finalizzato al reclutamento della 
figura di un esperto Progettista inerente il progetto FESR: 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-247. 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE  

Grassi Giuseppina 17 

Si procederà, pertanto, alla formalizzazione dell’incarico. 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato 
rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Giuseppina Merenda 

f.to digitalmente 


		2020-06-08T10:57:37+0200




